

Personlige oplysninger

Navn: Annemette Nelleberg
Adresse: Hans Egedes Vej 112
8200 Aarhus N
Tlf.nr.: 61301686
E-mail: annemettenelleberg@gmail.com
Fødselsdato: 8. december 1967

Resumé

Jeg har gået en lang vej for at nå hertil, hvor jeg er nu i forhold til at kunne bidrage til at unge får den bedst mulige oplevelse i deres uddannelse. Jeg har hele vejen været drevet af at undersøge, hvordan jeg bedst muligt kan finde mig til rette i et arbejdsliv med alle de ressourcer jeg har. Det hele begyndte med et ophold på Gøglerskolen. På Gøglerskolen lærte jeg at brænde for noget, det er det "noget" der efter nogle år som ildfakir, linedanser og akrobatik, førte mig videre til frisøruddannelsen. Det er herfra min innovative og entreprenante tilgang stammer fra. Jeg udlevede drømmen om at beskæftige frisører og makeupartister i et andet og mere nuanceret arbejdsliv end i en fast butik. Vi hjalp i frisørsaloner, detailhandlen og tv/reklamebranchen. Finanskrisen var ikke sjov og jeg lukkede og åbnede et nyt kapitel på læreruddannelsen. Læreruddannelsen gav mig interessen for, hvordan man bedst får alle med i undervisningen uanset baggrund og niveau. Efter endt læreruddannelse syntes jeg, at jeg manglede mere teknologi for helt at kunne se mig i folkeskolen. Derfor arbejdede jeg frivilligt i DigiPippi og Coding Pirates og indgik i samarbejde med flere andre omkring undervisning i teknologi også for voksne. Derfor faldt det mig naturligt at fortsætte videre ind på didaktikstudiet på Aarhus Universitet, fordi jeg ad den vej ville kunne tilegne mig de ressourcer der skal til for at kunne udvikle og tilpasse læremidlerne så de imødekommer elevernes behov for en bredt og nuanceret forløb som kan bidrage alsidigt til elevernes uforudsigelige og foranderlige fremtid.

Erhvervserfaringer

2023 - Forlængelse af tidsbegrænset stilling, EUX og Skills, Aarhus TECH

2022 – 2023 Tidsbegrænset stilling, EUX og Skills, Aarhus TECH

Jeg har været underviser på GF1, hvor vi ved at arbejde med frisørfaget samtidig støttede eleverne i at finde den uddannelse som de godt kunne tænke

Annemette Nelleberg Krogh

sig at tage. Men også at give eleverne et rum for at modnes og til at få gode oplevelser i uddannelsessystemet.

Min undervisning er tilrettelagt efter, hvordan holdene er sammensat og elevernes forskelligheder.

Jeg har undervist i og stået for udviklingen af materialer til GF1faget Samfund og sundhed til fagretningerne byggeri, metal, it og medier, gastronomi og trends.

Jeg har udviklet læringsforløb til fagretningen Styling og Livsstil indenfor tøj, makeup, hår, modeshows og erhvervsforståelse i forhold til det at være elev i en frisørsalon.

2018 – 2020 Begivenhedsbestemt stilling, Skødstrup Skole

Jeg var ansat i to 2. klasser det meste af 2018/19. Jeg havde dem til de fleste fag, grundet lærerfravald. Det var udfordrende klasser, som jeg med held fik overleveret, da klasselæreren vendte tilbage. Jeg arbejdede også som vikar på skolen. Reference: Afd. leder Kathrine Marie Devantier, tlf. 42924412

2017 – 2018 Tidsbegrænset ansættelse og vikar, Låsby Skole

Jeg har været tilknyttet Låsby Skole som tilkaldevikar i perioden 18.8.17 - 30.9.18 i almen- og specialklasserne fra 1. - 9. årgang.

I perioden har der været to faste skemadækninger 22. september til 30. november 2017 i indskoling i fagene dansk, kristendom, billedkunst og N/T.

Reference: Leder SFO/vikardækker Jean Moberg, tlf. 40228730

2004 - 2010 Virksomhedsleder Nelleberg, makeup- og frisørservice

Arbejde i frisørsaloner, ansættelser, administration, markedsføring,

2010 – 2011 Cutting Edge, Skt. Pouls Kirkeplads 9, 8000 Aarhus

2001 – 2006 Frisørassistent

Cutting Edge, Skt. Pouls Kirkeplads 9, 8000 Aarhus

Frisør Karina, Aldersrovej 54, 8000 Aarhus

Salon Fleur, Hovedgaden 53, 8220 Brabrand

Uddannelse

2020 – 2022 Cand. pæd. didaktik dansk

Jeg er optaget af læremidler, læringsrum – analogt og digitalt

2012 – 2017 Læreruddannelsen, Silkeborg

Annemette Nelleberg Krogh

Dansk e-learning, samfundsfag, specialpædagogik, svømning og specialiseringsmodul idræt

Bachelor:

Hvordan kan det kollegiale teamsamarbejde bidrage til at skabe et godt inkluderende læringsmiljø?

Jeg fandt ud af at ledelsen skal definere hvordan teamsamarbejdets struktur forventes at skulle være. Både i tid og de udviklende faglige drøftelser der skal være i fokus

Praktik:

Undervisning med fokus på digitale læringsplatforme og multimodale tekster og klasseledelse

Undervisningsdifferentiering

To-lærersystem

Innovation og entreprenørskab

1997 - 2001 Frisøruddannelsen, Teknisk Skole, Aarhus

Frivilligt arbejde

DigiPippi/Teamleader

Jeg har været frivillig i DigiPippi Aarhus, hvor jeg har nørdet med robotter, labyrinter, heliumballoner, det at være YouTuber og meget mere

Coding Pirates/Kaptajn

Coding Pirates, Skødstrup er for både piger og drenge. Vi nerder med alle mulige teknologier. 3d print, lasercutter, microbit, Scratch

Kano og kajak

I Gellerup svømmehal underviste jeg piger i alderen 13-18 år at ro kajak.

Jeg har været med til at starte to kajakklubber op, Aarhus Kano og Kajak Klub og GoPaddle.

Jeg stod for uddannelsesprogrammet for nybegynderne i Aarhus Kano og Kajak Klub. Jeg stod også for sociale arrangementer som fællesspisning på klubaftner og arrangere sommerferieture.

Annemette Nelleberg Krogh

Interesser

Meditation

Dansemeditation

Yoga

Wellness

Rejser

Vandreture

Familie

God mad

Selvudvikling